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Kbf. sognepræst Niels Sander Wienke
Vestre Strandallé 68
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Mobil: 2989 8912
E-mail: nsp@km.dk

Sognepræst Charlotte Rønhoff
Filosofgangen 1
8240 Risskov
Mobil: 2944 1299
E-mail: crp@km.dk

Sognepræsterne træffes ikke mandag.

KIRKENS KONTOR
Kordegn Tine Kau Andersen 
Vejlby Centervej 25, 8240 Risskov
tlf. 8621 4401. 
E-mail: vejlby.sognaarhus@km.dk
Åben: Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 
kl. 9-13. Onsdag kl. 15-17. 

Aftaler om kirkelige handlinger 
træffes normalt med kirkekontoret.

KONTAKT TIL VEJLBY KIRKE

 









KIRKENS PERSONALE
Organist Claus Borch
E-mail: vejlbyorganist@mail.dk
Træffes ikke mandag.

Kirkesanger Jacob Evald
E-mail: jacobevald@hotmail.com

Kirketjener Lene Kure & Teddy Steen Juhl
Sognegården, 
Vejlby Centervej 25, 8240 Risskov
E-mail: vejlbykirketjener@mail.dk
Tlf. 8621 1281. Mobil: 2330 1281
Træffes ikke mandag.

KIRKEGÅRDSKONTORET
Kirkegårdsleder Else-Marie Jepsen 
Kirkegårdskontoret, Bredkildegade 7
Mobil 4040 1198
E-mail: kirkegaard@vejlbykirke.dk

Træffetid: Mandag-torsdag kl. 12.30-13.30, 
fredag kl. 10.30-11.30.

KIRKEBIL
Bestilles efter aftale med kirkekontoret til 
gudstjeneste eller andre arrangementer i kir-
ke eller sognegård.
Ring 8621 4401

MINDESAMVÆR
Sognegården udlånes til mindesamvær efter 
bisættelser/begravelser.
Kontakt kirketjenerne på 
tlf.: 8621 1281 / 2330 1281

KOLLEKT: 
DET SAMLER VI IND TIL I VEJLBY SOGN
Januar-juni: Folkekirkens Nødhjælp
Juli-december:  Vejlby Menighedspleje og 

julehjælp
Derudover kan der samles ind til særlige for-
mål i forbindelse med katastrofer og kriser.
Støt kollekten på MobilePay på 491049.
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WWW.VEJLBYKIRKE.DK
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Sognepræst 
Charlotte Rønhoff

Når man sidder i et menighedsråd, repræsen-
terer man sognets folkekirkemedlemmer og får 
indϐlydelse på den lokale kirkes liv. Man har også 
ansvaret for økonomien, bygningerne og kirkens 
personale og har forskellige funktioner og op-
gaver, hvis man sidder i forskellige udvalg. Det 
kommer helt an på, hvor man har sin interesse 
og gerne vil have indϐlydelse. 

Der er talt meget om dårligt arbejdsmiljø i 
folkekirken, men vi kan med hånden på hjertet 
sige, at i Vejlby har vi det godt sammen – og det 
gælder både menighedsråd, præster og kirkens 
øvrige dygtige personale. Et godt samarbejde 
er forudsætningen for, at det giver mening og er 
sjovt at være med til at løfte opgaverne i en kirke, 
hvor der sker en masse, og hvor kirken heldigvis 
er fuld de ϐleste søndage. 

Der vil blive brug for nye medlemmer i år, da nog-
le har siddet i mange år og synes, det er tid til at 
trække sig. Og så er Vejlby vokset en del, så der 
skal der vælges 12 medlemmer og 2 suppleanter 
denne gang.

Nedenfor præsenterer nogle af medlemmer-
ne sig:

Jeg stillede op til menighedsrådet for 8 år si-
den, fordi jeg gerne ville engagere mig i lo-
kalområdet og i kirkens liv og drift.

Menighedsrådet har udpeget mig til at 
være ansvarlig for personaleledelsen, hvor-
for mit særlige fokus har været at bidrage 
til et godt samarbejde mellem menigheds-
rådet, medarbejderne og præsterne. Et godt 
samarbejde, der kan bidrage til et værdi-
fuldt indhold i det kirkelige og folkelige liv 
for menigheden i Vejlby. Vejlby kirke har en 
stor kirkegård, hvor vi sammen med kirke-
gårdens personale igennem de sidste år har 
arbejdet aktivt med biodiversitet og med at 
gøre kirkegården til en rekreativ oase i lokal-
området. 
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Der udarbejdes et budget et år ud i fremti-
den. Visse poster i budgettet er givet på for-
hånd, f.eks. lønninger, mens andre poster 
skal vurderes fra år til år.

Connie Hjortshøj (kasserer)

Menighedsrådet – eller som jeg hellere vil 
kalde det – kirkebestyrelsen tiltrak mig med 
den kompleksitet der ligger i forvaltning af 
vores kulturarv. Der er brug for alle kompe-
tencer inden for økonomi, bygninger og per-
sonale, og samspillet giver en god dynamik 
mod et fælles mål om bevaring af kirken og 
kirkegården.

Venlig hilsen
Eva Ryberg (kirkeværge)

Der er således mange forskelligartede om-
rå der at engagere sig i som medlem af 
menig heds rådet. Vi arbejder godt sammen, 
hjælper hinanden, og håber nu at flere har 
lyst til at være med sammen med os.

Ane Bonderup (kontaktperson)

Min rolle i Vejlby Menighedsråd
Jeg har siddet i Vejlby Menighedsråd i 

godt 6 år. Jeg gik ind i rådet for at være no-
get for lokalområdet og kunne se, det kunne 
være en god indgangsvinkel til frivilligt ar-
bejde og som samtidig gav mening. Det før-
ste års tid var jeg mere på en lyttefunktion, 
hvor jeg skulle ϐinde ud af, hvad er et menig-
hedsråd for en størrelse.

De seneste to år har jeg varetaget kasse-
rerjobbet. Det giver en utrolig god indsigt i, 
hvad det er, et menighedsråd skal forvalte. 
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Mit mangeårige virke i Vejlby Menigheds-
råd har især ligget i Aktivitetsudvalget og i 
Kunstudvalget. I førstnævnte har jeg både 
støttet de bredere arrangementer såsom 
høstfesten, og snævrere formidlende fore-
drag til kirkefrokoster. Mit udgangspunkt 
er den gamle kirke og den gamle tradition. 
Jeg lagde sidste år et betydeligt arbejde i at 
lede restaureringen af vores gamle kruciϐiks. 
Da jeg kom i MR, var der hverken kirkekaffe 
eller begravelsessammenkomster. Det blev 
et hovedanliggende for mig, og jeg har selv 
virket for, at kirkekaffen skulle være en livs-
nerve i menighedslivet, hvor alt fra dagens 
prædiken og hvad der ellers er kommet for, 
er til uformel drøftelse. På det seneste er der 
kommet nye udfordringer med de mange 
nye beboere i sognet. Her ser jeg traditio-
nen og kirkekaffemiljøet som ressourcer for 
at komme videre, hvor opsøgende virke går 
hånd i hånd med inkluderende. 

Henrik Klindt-Jensen (f. 1952), 
ph.d. & cand.mag. i Filoso i, 

Religion og Nordisk

For 24 år siden kom jeg ind i Menighedsrådet 
ved Vejlby Kirke. Begrundelse var mit ønske 
om at være en aktiv del af lokalsamfundet, 
og her er kirken en betydningsfuld aktør.

Jeg har opdaget, hvor stor betydning kir-
ken har for menigheden, for de ansatte, for 
præsterne og for medlemmerne af Menig-
hedsrådet. Det er vigtigt, at vi som kirke er til 
stede på en respektfuld, rummelig og ufor-
pligtende måde over for hele menigheden. 
Bare ved at drikke en kop kirkekaffe i våben-
huset om søndagen efter gudstjenesten kan 
vi signalere, at vi er et uformelt fællesskab, 

hvor alle er velkomne på tværs af social sta-
tus, etnicitet, alder og køn. 

Menighedsrådet er ansvarlig, for at skabe 
de bedste rammer for kirken som arbejds-
plads samt skabe det bedste arbejdsmiljø for 
alle ansatte, herunder præsterne.

Arbejdet i Menighedsrådet er mangfol-
digt og omfatter bl.a. daglig ledelse, tilret-
telæggelse af aktiviteter for menigheden, 
budgetstyring, driftsregnskab, bygningsved-
ligeholdelse samt kommunikation og dialog 
med menigheden i sognet. 

At være medlem af Menighedsrådet er 
meget givende på alle måder, og arbejdet gi-
ver meget mere tilbage end det man giver. At 
være med i kirkens fællesskab er helt fanta-
stisk.

Derfor genopstiller jeg til valget i 2024 
og ser frem til forhåbentlig yderligere 4 fan-
tastiske år i Menighedsrådet.

Jette Andersen (formand)

Jeg har længe været engageret i folkekirken, 
og ved sidste valg ϐik jeg mulighed for at bi-
drage til udviklingen af kirkelivet i Vejlby. Der 
sker i disse år en vældig byudvikling, som 
kalder på nye tanker, for hvordan viser kir-
ken, at den er relevant også for dem, der ikke 
har tid, mulighed eller lyst til at komme søn-
dag morgen? For mig er det en meget given-
de opgave at være med til at arrangere f.eks. 
kirkefrokoster og høstfest sammen med 
præster og personale. Jeg håber, at ϐlere vil 
være med – vi får brug for ϐire nye medlem-
mer, som kan bidrage med ideer til sogneud-
viklingen i et godt og muntert arbejdsmiljø.

Else Holt (næstformand)
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KONCERT
Søndag 8. september kl. 16.00 i Vejlby Kirke: 
Koncert med Clara Richter-Bæk, violin og Pa-
tricia van Duuren Svendsen, orgel
Clara Richter-Bæk har studeret ved musikkon-
servatorierne i København, Köln og München, og 
har siden 2007 været koncertmester i Randers 
Kammerorkester. Violinen hun spiller på, er lavet 
i 1790 af violinbyggeren Luigi Piattellini, Firenze.

Patricia van Duuren Svendsen er uddannet 
på Sweelinck konservatoriet i Amsterdam. Har 
været ansat som organist ved kirker rundt om i 
Danmark – bl.a. ved Vejlby kirke. Desuden en om-
fattende koncertkarriere som solist og kammer-
musiker, samt adskillige CD-indspilninger.

Vi skal bl.a. høre en violinsonate af J.S. Bach, 
en chaconne af T.A. Vitali, ’Åndernes dans’ af C.W. 
Gluck og Johan Svendsens ’Romance’.

Fri entré.

FÆLLESSANG
FORMIDDAGSKAFFE MED HØJSKOLESANG I 
SOGNEGÅRDEN

I Vejlby kan vi godt li’ at synge sammen. Hen over 
formiddagskaffen synger vi fra højskolesangbo-
gen. Det foregår en tirsdag i hver måned i sog-
negården (bortset fra juli og december). Det er 
gratis, og alle er hjerteligt velkomne. I juni mødes 
vi tirsdag d. 11. juni kl. 10.00. I august mødes vi 
tirsdag d. 20. august kl. 10.00. (I juli måned er 
der sommersangcafé i Folkehuset Vejlby. Se ne-
denfor.)

SOMMERSANGCAFÉ I FOLKEHUSET VEJLBY
Tirsdag d. 2. juli kl. 14.30 i caféen
I juli måned holder vi i sommersangcafé i folke-
husets café. Vi har de foregående år sunget om 
lidt af hvert. Om storke og om nøgne piger. Om 
ensomme landstrygere og om et kolonihave-
hus. Ja, sågar har vi sunget om de røde faner, om 
mænd der drager i krig og om en lørdag aften. I 
år bliver ingen undtagelse. Imellem sangene vil 
præsten causere en smule og forsøge at få det 
hele til at hænge sammen. Både kirkens organist 
og kirkesanger medvirker. Og så er der naturlig-
vis kaffe og kage. Alle er hjerteligt velkomne!

Clara Richter-Bæk
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Babysalmesang starter med et nyt hold tors-
dag 12. september kl. 10.00. Vi mødes i kir-
ken en gang om ugen, i alt 8-10 torsdage.
Kirkesanger Anne Henriksen står for det sam-
men med kirkens organist. 
Det er gratis at deltage. 

Tilmelding via kirkens kontor:

Kordegn: Tine Kau Andersen
e-mail: vejlby.sognaarhus@km.dk
Tlf. 86214401
Kontortid: mandag-tirsdag-torsdag-
fredag kl. 9-13, onsdag kl. 15-17

GRUNDLOVSMØDE OG 
KIRKEFROKOST
SØNDAG DEN 2. JUNI KL 11:30

Foredrag v. centerleder for sang-
studier på Center for Grundtvig-
studier, ph.d. i musikviden skab 
Lea Wierød Borčak

Sang – en demokratisk udtryksform
Sang spiller en vigtig rolle i dannelsen af natio-
nale fællesskaber, ikke mindst i Danmark, hvor 
den folkelige tradition for fællessang, vi kender i 
dag, netop opstod samtidig med og som led i be-
stræbelser for at få danskerne til at føle sig som 
et folk. 

Man forstår godt hvorfor. Det at synge sam-
men er en enestående udtryksform, fordi man-
ge stemmer kan ytre sig som én, så man virkelig 

kommer til at føle sig som et fællesskab. Når man 
synger sammen med andre, kræver det at man 
lytter opmærksomt til andre samtidig med, at 
man selv tør og vil bruge sin stemme. Præcis som 
i den demokratiske samtale. Netop derfor er sang 
ofte blevet brugt som billede på demokratiet. 

Men er sang mere end bare et billede på 
fællesskab og demokrati? Kan sang ligefrem 
selv skabe fællesskaber? Det skal vi beskæftige 
os med i dette foredrag, der griber længere til-
bage end den folkelige danske fællessangs cirka 
200-årige historie – helt til sangens oprindelse 
og dens karakter af grundlæggende menneskelig 
udtryks- og samværsform. 

Der serveres frokost med øl og vand og kaffe med 
småkager. Pris 50 kr.

Tilmelding senest den 30. maj på tlf: 86214401 
eller via hjemmesiden: vejlbykirke.dk

BABYSALMESANG I VEJLBY KIRKE
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BIOBLITZ PÅ VEJLBY KIRKEGÅRD

ET ØJEBLIKSBILLEDE AF BIODIVERSITETEN 
PÅ KIRKEGÅRDEN

I weekenden 14.-15. september har Vejlby kirke, 
Aarhus Nordre Provsti og Naturhistorisk Muse-
um Aarhus inviteret til en såkaldt Bioblitz på kir-
kegården. Bioblitz er en intensiv registrering af 
biologisk aktivitet på et givet område, dvs. en to-
tal optælling af alle dyr og planter over 24 timer.

Kirkegården på ca. 4 hektar ved Vejlby kirke, er 
blevet vildere de sidste to år, og nu ønsker vi at 
vide HVOR vild. Kirkegården indeholder ud over 
de kendte kirkegårdselementer med taks og thu-
ja en række store lysbeskinnede træer, bede med 
vilde danske blomster og våde elementer, og der 
vil blive opsat forskellige fælder til smådyr og in-
sekter dagen før.

Bioblitzen er både et arrangement for hard-
core kratluskere og for sogne- skolebørn, som vil 
lære mere om bynatur og biodiversitet. Der er 
plads til 15-20 deltagere på bioblizen, men alle 

er velkomne til at komme forbi for at kigge på og 
evt. deltage i optællingen.

Hvis du har et særligt kendskab eller interes-
se for en eller ϐlere artsgrupper, og du ønsker at 
være en del af de hardcore kratluskere (ekspert-
gruppen) til bioblitzen, skal du blot tilmelde dig 
ved at sende en e-mail til Marianne Graversen 
(marianne@molslab.dk) fra Naturhistorisk mu-
seum Aarhus, hvori du skriver et par linjer om 
din faglige baggrund og hvilke artsgrupper, du 
har særligt stort kendskab til. 

Vi ses til en weekend i biodiversitetens tegn.

Eva Ryberg, kirkeværge
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Selv om der måske ikke er to familier, der ligner 
hinanden og indretter sig på samme måde, er der 
alligevel nogle vilkår og rammer, enhver familie 
er fælles om. 

Rammer og vilkår, der ofte stammer fra sam-
fundsstrukturen, men også fra den tid, vi lever i 
og den tidsånd, vi lever med. Hvad er ’det gode 
familieliv’? Hvordan sorterer vi mellem de man-
ge krav og ønsker, der er til familier i dag? Er vi 
virkelig de eneste, der oplever konϐlikter i vores 
familie og parforhold? Disse og mange andre 
spørgsmål vil foredragsholder Steen Kruse, der 
er leder af Center for Familieudvikling i Aarhus, 
komme ind på i ϐire foredrag hen over efterår og 
vinter 2024-25. 

AKTIVITETER

Foredragsaftnerne afvikles i et samarbejde mel-
lem Vejlby, Skelager, Ellevang og Risskov kirker. 
Det er gratis at deltage og kirkerne er værter 
ved et let traktement.

Første gang er 

Onsdag 11/9 2024 kl. 19 
i Ellevang sognegård: 
Parforholdet under lup.
Hvad indeholder et godt eller stærkt parforhold? 
Hvad siger forskningen om parforholdets betyd-
ning for vores generelle sundhed og trivsel?

De øvrige gange er 11 .spetember, 23. oktober, 
15. januar og 26. februar. Se mere i næste kirke-
blad eller på kirkens hjemmeside.
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FÆLLES JORD 
TIL FÆLLES BORD

De, som i denne tid tager en tur på det grønne 
område vest for vores kirke, vil have bemær-
ket, at der er sat nogle afmærknings-pinde i 
jorden. Pindene er ikke sat tilfældigt. De af-
mærker kirkens kommende fælleshave.

Vi, Astrid Pedersen og Laurids Svennings-
en, er en del af et kursusforløb, som har til for-
mål at engagere ϐlere borgere til klimahand-
ling. Kurset hedder “Borgerdrevet omstilling 
– Århus ser grønt”. Det er med baggrund heri, 
at vi har taget initiativ til fælleshaven i Vejl-
by. Vi har indtil videre haft møder med kir-
kegårdsudvalget, kirkegårdsleder Else-Marie 
Jepsen og en repræsentant for menighedsrå-
det, Eva Ryberg - og er blevet meget positivt 
imødekommet.

Projektet er for enhver i sognet, som vil 
være med. Der skal plantes frugttræer og 
frugtbuske (til efteråret), og der skal plantes 
krydderurter og sås stangbønner og hokkai-
do-græskar.

Høsten skal også deles af så mange som 
muligt. Vi har den tanke, at vi kan lave fæl-
les-spisning, baseret på grønsager. Den tid, 
den fornøjelse.

Først skal vi ud at ϐinde ϐlere, der vil være 
med. Skriv eller ring til os, hvis du har spørgs-
mål – eller bare vil være med.

Og vi håber i den grad at høre fra MANGE!

Laurids Svenningsen og Astrid Pedersen.
lauridssvenningsen@gmail.com 

Astrids tlf.nr: 29850266. Laurids’: 29283870
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 VEJLBY MENIGHEDSRÅD

Jette Andersen (formand) Kantorvænget 2, lejl. 52 Jetteandersen52@gmail.com  Tlf. 2491 9032
Else Kragelund Holt (næstformand) Bakkekammen 47 else.holt@gmail.com Tlf: 2442 5404
Carl-Otto Johansen Kantorparken 39 carl-oj@hotmail.com Tlf. 8621 2439
Ane Bonderup (kontaktperson) Kantorparken 31 abond@youmail.dk Tlf. 2781 1494
Jytte Thorsted Alsvej 1 B jmt.alsvej@gmail.com Tlf. 8617 8631
Henrik Klindt-Jensen Skovvangsvej 137 2. lejl. 5 hklindt-jensen@live.dk Tlf. 8621 1880
Connie Hjortshøj (kasserer) Kantorparken 35 connie@hjortshoej.dk Tlf. 2281 2118
Tom Søndergaard Skæring Kirkevej 48 bksts@youmail.dk Tlf. 3035 9399
Eva Ryberg (kirkeværge) Kantorparken 4, st. eva@evaryberg.dk  Tlf. 5194 8674
Johannes Raben-Beck Enemærket 4 raben-beck@privat.dk Tlf. 2046 3079
Rasmus Anholm Christensen (bygningssagkyndig) Silkeborgvej 278  Tlf. 8610 2079

SORGGRUPPE 
Sorggruppe for ældre og voksne over 35 år et samarbejde mellem Ellevang kirke og Vejlby 
kirke. Sorggruppen ledes af sognepræst Charlotte Rønhoff og sognepræst Tabitta Flyger 
og vi mødes hver anden onsdag kl. 15.00 – 16.30 i Ellevang Kirke. Der starter en ny gruppe 
i slutningen af september. Inden man begynder i sorggruppen, mødes man med en af sorg-
gruppelederne, og de kan kontaktes på følgende mail eller telefonnummer:

Charlotte Rønhoff: CRP@km.dk / 2944 1299
Tabitta Flyger: TAF@km.dk / 2465 9712

Det er gratis at deltage.
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JUNI
Søndag d. 2. juni
1. s. e. trin. – Luk 12,13-21
Kl. 10.00: Sander
* Med kirkefrokost, se s. 7

Tirsdag d. 4. juni
Cafégudstjeneste i Folkehuset
Kl. 14.30: Sander

Søndag d. 9. juni
2. s. e. trin. – Luk 14,25-35
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag d. 16. juni
3. s. e. trin. – Luk 15,11-32
Kl. 10.00: Sander

Søndag d. 23. juni
4. s. e. trin. – Matt 5,43-48
Kl. 10.00: Sander

Tirsdag d. 25. juni
Aftengudstjeneste
Kl. 17.00: Rønhoff

Søndag d. 30. juni
5. s. e. trin. – Matt 16,13-26
Kl. 10.00: Rønhoff

JULI
Søndag d. 7. juli
6. s. e. trin. – Matt 19,16-26
Kl. 10.00: Sander

Søndag d. 14. juli
7. s. e. trin. – Matt 10,24-31
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag d. 21. juli
8. s. e. trin. – Matt 7,22-29
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag d. 28. juli
9. s. e. trin. – Luk 18,1-8
Kl. 10.00: Rønhoff

AUGUST
Søndag d. 4. august
10. s. e. trin. – Matt 11,16-24
Kl. 10.00: Sander

Tirsdag d. 6. august
Cafégudstjeneste i Folkehuset
Kl. 14.30: Rønhoff

Søndag d. 11. august
11. s. e. trin. – Luk 7,36-50
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag d. 18. august
12. s. e. trin. – Matt 12,31-42
Kl. 10.00: Sander

Søndag d. 25. august
13. s. e. trin. – Matt 20,20-28
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag d. 1. september
14. s. e. trin. – Joh 5,1-15
Kl. 10.00: Sander

AFTENGUDSTJENESTER OM TIRSDAGEN
 

Vejlby sogn er vokset, hvilket næppe er forbigået nogens opmærksomhed. Der er derfor udover 
højmessen og diverse aktiviteter også en del kirkelige handlinger hver uge, og vi har tilmed ideer 
til nye initiativer, vi godt kunne tænke os at prøve af. Der kommer desværre ikke ϐlere dage i ugen 
eller ϐlere timer i døgnet, og derfor har vi efter megen overvejelse for og imod besluttet at afvikle 
aftengudstjenesterne om tirsdagen. Vi er klar over, at nogle vil savne dem, men forhåbentlig vil I 
have forståelse for, at vi vælger at bruge vores ressourcer lidt anderledes efter sommerferien. 

* Der tages forbehold for ændringer. Læs mere på kirkens hjemmeside: vejlbykirke.dk


